
 
Uchwała Nr 17/17 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2017 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 212 

ust. 1 pkt 1-5 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191 i 

659) oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały Nr IX/69/16 Zgromadzenia Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Związku na 2017 r. (Dz. Urzędowy woj. zachodniopomorskiego poz. 344 z 

17.01.2017 r.) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2017 dokonuje się 

zmian w planie wydatków w kwocie  28 906,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 
 

Dział 750, rozdział 75023, przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP a dotyczą konieczności poniesienia kosztów z tytułu wykonania usługi na podstawie 

umowy zlecenia przez osobę fizyczną, która nie prowadzi działalności gospodarczej oraz 

poniesienia kosztów dotyczących przeprowadzenia badań lekarskich pracownika Biura 

ZMiGDP. 

 

Dział 900, rozdział 90002 W ramach zadania „Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” dokonano przesunięć pomiędzy źródłami 

finansowania planowanych wydatków.  

 

Dział 900, rozdział 90095 W ramach zadania „Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich” dokonano 

przesunięć pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością poniesienia wydatków na 

tłumaczenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



  
 

  

Załącznik nr 1 

  
 

  

do Uchwały Nr  17 /17 

  
 

  

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

  

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

  
 

  
 

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2017 r. 

      

      
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 200,00 2 200,00 

  75023 Urzędy gmin 2 200,00 2 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   2 200,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 26 706,00 26 706,00 

  90002 Gospodarka odpadami 26 548,00 26 548,00 

  098 
„Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” 
26 548,00 26 548,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  26 548,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

26 548,00   

  90095 Pozostała działalność 158,00 158,00 

  060 
Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i 
gmin sąsiednich 

158,00 158,00 

  48,25% 4306 Zakup usług pozostałych   76,00 

  51,75% 4307 Zakup usług pozostałych   82,00 

    4386 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 76,00   

    4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 82,00   

 Wydatki budżetu razem: 28 906,00 28 906,00 

 


